ПРИКАЗ
No 3о2 vг_

,о?~" _J,-(__~---~ __ f"_2o~v

г. Москва

Об изменении организационной структуры

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и руководствуясь п. 4.20 Устава ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Присоединить с 01.08.2020 года Службу документационного

обеспечения экономического управления (Служба «Одного окна») - шифр -
30101 к Отделу внутреннего контроля финансовой и хозяйственной

деятельности (ОВК) - шифр 12575 путем исключения из структуры Службы
документационного обеспечения экономического управления - шифр -
30101.
2. Начальнику ОВК Рындину В.В. представить в Финансово

экономическое управление проект штатного расписания Отдела внутреннего

контроля финансовой и хозяйственной деятельности до 24.07.2020 года.
3. Начальнику Управления по работе с персоналом Н.Г. Савину

оформить дополнительные соглашения к трудовым договорам переводимых

сотрудников до 07.08.2020 года.
4. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» Ефремовой О.В. внести соответствующие изменения в штатное
расписание до 01 .08.2020 года.
5. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на
портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового

комплекса

6. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

7. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по экономике
Курдюкову Г.Н.

Ректор /~ Н.Д. Рогалев